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قطعاً اظهار و ابراز ضعف در مقابل دشمن، او 
را هارتر می کند و وادار می سازد تا دست به 
اقدامات بیشتر علیه کشور بزند. حتی باید در 
مقابل دشمن صورت را با سیلی سرخ نگه داشت 

تا او طمع نکند.
هفته گذشته در گزارشی به این سخن رئیس 
جمهور محترم اشاره کردیم که گفته بود با 
دوستان مروت با دشمنان مدارا و در آن گفته 

بودیم که آیا این سیاست جواب می دهد؟
دولت تدبیر و امید هم چنین نظری داشت و 
حسن روحانی همین شعر از حافظ را مبنای 

سیاست خود قرار داده بود.
دولت تدبیر و امید که بر مسند ریاست جمهوری 
نشست، علاوه بر وعده های بزرگی که داده بود، 
پس از استقرار از کمبودها و نبودهایی سخن 

گفت که البته بعدها غلط از آب درآمد.
انبارها خالی است، منابع نداریم، صندوق ارزی 
پولی ندارد و ده ها نداریم دیگر، همه اینها نشان 
دادن ضعفی بود که البته وجود خارجی نداشت 
و مسئولان دولت پیش از تدبیر و امید با اسناد 
و مدارک همه آنها را رد کردند با این وجود 
شرایطی در کشور ایجاد شد که حتی برای خرید 
مرغ و برخی اقلام صف های طولانی شکل گرفت 

و جلوه ای از ضعف کشور نشان داده شد.
به نظر چنین سیاستی در حال تکرار است، آن 
سیاست دولت تدبیر و امید منجر به مذاکره 
مستقیم با آمریکا شد و از دل آن برجام بیرون 
آمد تا همه مشکلات حتی آب خوردن و آلودگی 
هوا و محیط زیست حل شود اما نشد، چرا که 
آمریکا دبه و برجام را پاره کرد تا ایران از حقوق 

این توافق محروم شود.
تا پایان توافق هسته ای موسوم به برجام و 
قطعنامه 2231 شورای امنیت تقریباً یکسال باقی 
است. در واقع با پایان این توافق همه چیز باید به 
حالت عادی باز گردد و هر چه تحریم ها و تهدید 
است پایان یابد در غیر این صورت ایران حق دارد 

تا برای آینده هسته ای خود تصمیم گیری کند.
آمریکا و اروپا پس از خروج آمریکا از برجام و 
بدعهدی هر دو طرف در اجرای تعهداتشان، سعی 
کردند تا ایران را وادار به مذاکره و رسیدن به 
یک توافق جدید کنند و همواره نیز ادعای اجرای 
سیاست ماشه را مطرح کردند. این سیاست غرب 
علیه ایران به نتیجه نرسید چرا که آنها اصرار 
داشتند باید یک توافق تازه با بازه زمانی جدید 
به دست بیاید اما اکنون زمان برجام رو به پایان 
است و اگر مقاومت ایران ادامه یابد، برجامی در 
کار نخواهد بود که بخواهد همچنان از مکانیزم 

ماشه آن برای فشار و تهدید به ایران بهره ببرد.
با توجه به سیاست هایی از سوی دولت وفاق ملی 
دیده می شود، این برداشت وجود دارد که دولت 
چشم امید به مذاکرات و رسیدن به یک برجام 
جدید دارد در حالی که با توافق جدید بار دیگر 
دست ایران بسته خواهد شد و اعمال فشار و 

تهدید و تحریم ها نیز ادامه خواهد یافت.
از سوی دیگر اصرار دولت برای پیوستن به اف 
ای تی که دو بند و فصل آن از دیگر بندها مهمتر 
است ایران را تحت نظارت های شدید مالی قرار 
می دهد که در صورت امضا و اجرای آنها حتی 
نتوان حقوق نیروهای مسلح به ویژه نیروهای 

سپاه پاسداران را پرداخت کرد.
پیوستن به کنوانسیون »پالرمو« و »سی اف 
تی« باعث می شود تا ایران همه مراودات مالی 
اقتصادی و ارزی خود را تحت کنترل و نظارت 
اف ای تی اف قرار دهد و اگر ایران به حزب 
الله لبنان کمک مالی کند این اقدام حمایت از 
تروریسم تلقی شده و تحریم ها علیه ایران اعمال 
خواهد شد حتی به واسطه آن که سپاه پاسداران 
در فهرست گروه های تروریستی آمریکا قرار دارد 
در صورت پیوستن ایران به آن دو کنوانسیون، 
پرداخت حقوق نیروهای سپاه حمایت از یک 

گروه تروریستی تلقی خواهد شد.
دولت شهید رئیسی که تنها سه سال برقرار بود، با 
سیاست هایی که اعمال کرد، فرصت آن را نداشت 
تا به نتایج خوب و درخشانی که در انتظارش بود 

دست یابد. 
دولت مردم شهید رئیسی اگر ادامه پیدا می کرد 
دستاوردها بیشتر دیده می شد و مردم آنها را 
احساس می کردند چرا که سیاست های دولت 
شهید رئیسی می رفت تا به نتیجه برسد اما 
متأسفانه آن حادثه باعث شد تا این ناکامی به 

وجود بیاید.
دولت وفاق ملی آقای پزشکیان اگر در پی موفقیت 
ایران اسلامی است،  اگر همان سیاست های دولت 
شهید رئیسی را پیگیری کند به نتیجه خواهد 
رسید و آنگاه است که تحریم ها همگی کارآیی 

خود را از دست خواهند داد.

اگر دولت مردمی شهید رئیسی بود

پزشکیاندردیدارگروسی:
بههرکنشیعلیهامنیتمان
واکنشقاطعنشانمیدهیم
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بازدیدپزشکیانازنمایشگاهملیصنایعدستی
رئیس جمهور در سومین روز برگزاری سی و هفتمین نمایشگاه ملی صنایع دستی از 

غرفه ها و بخش های گوناگون این نمایشگاه بازدید کرد.
مسعود پزشکیان بعد از ظهر جمعه با همراهی سید رضا صالحی امیری وزیر میراث 
فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی از سی و هفتمین نمایشگاه ملی صنایع دستی بازدید 
کرد. رئیس جمهور با حضور در بخش های مختلف و غرفه های گوناگون نمایشگاه، از 
نزدیک در جریان وضعیت و شرایط حضور هنرمندان در این دوره از نمایشگاه قرار گرفت.
پزشکیان همچنین با تعدادی از هنرمندان، صنعتگران و غرفه داران حاضر در این نمایشگاه 

گفتگو و با محصولات و آثار هنری تولید شده توسط آنها بیش از پیش آشنا شد.

مهدیشایقنفراولمسابقاتقرآنعراقشد
مهدی شایق قاری یزدی قرآن کریم عنوان نخست مسابقات بین المللی قرآن عراق را از 

آن خود کرد.
مهدی شایق قاری یزدی، قرآن کریم عنوان نخست مسابقات بین المللی قرآن عراق را از آن خود 
کرد. 11 سال برای کسب رتبه در مسابقات قرآن تلاش کردم و امسال به لطف خدا دوباره موفق 
به کسب عنوان بین المللی قرآن کریم شدم. این را مهدی شایق پس از کسب مقام در مسابقات 
قرآن عراق گفت. این رقابت ها با حضور نمایندگان 21 کشور جهان در بغداد برگزار شد و مهدی 
شایق قاری ایرانی اول و علی غلام آزاد حافظ قرآن کشورمان هم عنوان چهارم رشته حفظ کل 
را کسب کرد. شایق عنوان نخست مسابقات بین المللی قرآن کشور تونس در سال 13۹2 را در 
کارنامه دارد، او طی سال های اخیر بارها در مسابقات شرکت کرد و با امید کارش را ادامه داد 
و امسال به دلیل کسب عنوان برتر در مسابقات سراسری قرآن کریم به مسابقات عراق اعزام 
شد. کشور عراق امسال برای اولین بار اقدام به برگزاری مسابقات بین المللی قرآن کرد و در آئین 

افتتاحیه مسابقات السودانی نخست وزیر عراق هم حضور پیدا کرد. 

سامانهبارشیدرراهایران
سازمان هواشناسی با اعلام این که سامانه بارشی دوشنبه وارد کشور می شود از بارش باران 

و وزش باد شدید در برخی استان های جنوبی خبر داد.
روز دوشنبه با ورود سامانه بارشی به کشور در برخی مناطق استان های واقع در غرب، 
مرکز و استان های واقع در البرز مرکزی بارندگی و وزش باد روی می دهد. سه شنبه علاوه 
بر مناطق یاد شده بارش ها در شمال خوزستان، چهارمحال و بختیاری و برخی مناطق 
گیلان و مازندران ادامه دارد. روزهای دوشنبه و سه شنبه در نیمه غربی ایران وزش باد 

شدید روی می دهد که در مناطق مستعد باعث وقوع گردوخاک می شود. 

ماجرایعذرخواهیپالیزدارازمرحومامامیکاشانی؛
جوگیرشدهبودم!

عباس پالیزدار که در دهه 80 به ایراد سخنرانی های تند و آتشین علیه افراد معروف و 
مشهور اقدام می کرد در یکی دیگر از اظهارات خلاف واقع خود علیه مرحوم آیت الله امامی 

کاشانی مطالبی را عنوان کرده بود.
به گزارش فارس، پالیزدار در صحن دادگاه و همچنین جلسه بازپرسی و در صفحه 104 
پرونده ضمن اقرار به اشتباهات صورت  گرفته در سخنرانی های خود علیه مرحوم آیت الله 
امامی کاشانی می گوید؛ معادن سنگ مرمر دهبید فارس و یا معدن قاسم زغالی متعلق به 
مجتمع توانبخشی حضرت ولیعصر )عج( بود و وقف نامه سازمان اوقاف و امور خیریه را 
داشت. آقای امامی کاشانی هیچ انتفاعی در آن مجتمع نداشت و مطالب جنجالی که از 
طرف من ایراد شد و شخصیت ایشان را مورد بی حرمتی قرار داد تحت تاثیر جو عمومی 
و جهت جلب توجه دانشجویان بود. پس از بررسی مطالب، متوجه نادرست بودن مطالب 
منتسب به ایشان شدم و از محضر ایشان عذرخواهم. شخص ایشان هیچ گونه نفع شخصی 
در این موقوفات نداشته و بنده تصور کرده بودم که این موقوفات از املاک شخصی ایشان 
است. عباس پالیزدار اکنون بار دیگر در گفت وگویی به بیان سخنان و ادعاهای تکراری 
سال ها پیش خود کرده است در حالی که در بسیاری از ادعاها و اتهاماتی که به شخصیت ها 

وارد کرده بود به اشتباه خود پی برده و از آنها حلالیت طلبیده بود.

 نسخه شفابخش یا مرگبار  نسخه شفابخش یا مرگبار 
برای اقتصاد بیمار ایرانبرای اقتصاد بیمار ایران؟!؟!
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افزایشهزینههایتولید
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فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری مناقصه عمومي
0301310150140 DT 2 :دو مرحله ای 

تقاضاي شماره: 0150140-60-31-01/ 3 قلم لوازم ابزاردقیق
ت اول

نوب

شرکت ملي مناطق نفتخیز جنوب در نظر دارد کالاي مورد نیاز خود را مطابق جدول زیر بصورت فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاري مناقصه عمومي از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت )ستاد( تأمین نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه، از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکات از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس 
www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق 

سازند.

لذا کلیه مناقصه گراني که فعالیت آنها مرتبط با شرح کالاي مورد درخواست مي باشد مي توانند ظرف مدت 14 روز از چاپ آگهي نوبت دوم با مراجعه به سامانه تدارك الکترونیکي دولت)ستاد( به نشاني 
www.setadiran.ir، نسبت به چاپ و تکمیل فرمهاي شماره 1و2 شامل تعهدنامه ارائه کالا و خدمات پس از فروش، اقدام نمایند و مي بایست ظرف مدت 14روز پس از اتمام مهلت اولیه، نسبت به 
بارگزاري فرمهاي مذکور به همراه مدارك و مستندات تکمیلي مطابق با استانداردهاي شرکت ملي مناطق نفتخیز جنوب و بر اساس موارد مندرج در جدول ارزیابي کیفي )برای معاملات کمتر از بیست 

برابر نصاب معاملات متوسط( در سامانه ستاد اقدام نمایند.
*شرط دریافت اسناد مناقصه توسط مناقصه گران کسب امتیاز حداقل 60 از 100 در ارزیابی کیفی می باشد. »دریافت امتیاز مذکور بر اساس شاخص های اعلام شده در جدول ارزیابی کیفی می باشد.«

* اسناد و مدارك مناقصه پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی و ارسال دعوتنامه، از طریق سامانه ستاد براي مناقصه گران واجد شرایط ارسال خواهد شد.
ضمناً مبلغ تضمین شرکت در مناقصه    000ر000ر265ر1 ریال مي باشد.

* با وصول حداقل دو فقره پیشنهاد معتبر در موعد زمانبندی مناقصه گشایش پاکات انجام میشود. بدیهي است این امر نافي » حداقل تعداد مناقصه گران در فهرست کوتاه «، موضوع ماده 10 آئین نامه 
ارزیابي کیفي مناقصه گران نمي باشد .  

* کلیه مدارك ارزیابی کیفی در قالب یک فایل PDF در سامانه ستاد بارگذاری گردد. ضمناً مدارك بصورت دسته بندی شده و منطبق با شاخص های اعلام شده)توان مالی/ارزیابی و تجارب قبلی/
استانداردها/گارانتی( بارگزاری گردند.

شناسه آگهی 1826122           نوبت اول 1403/8/26 ، نوبت دوم 1403/8/29
واحد برق و ابزاردقیق اداره تدارکات خرید کالاي داخلي )تلفن 061-341-23776(

شرکت ملي مناطق نفتخیز
شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب

سهامی خاص

مبلغ تضمینشماره فراخوان در سامانه ستادمقدار کالاموضوع مناقصهشماره قلم
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 SIPART DR22 CONTROLLER, TYPE 6DR2200
 DR22 CONTROLLER COMPLETE
                    DSIII  HART SERIES, OUTPUT: HART 4-20 MA   
                 DIFFERENTIAL PRESSURE TRANSMITTER
                    DSIII  HART SERIES, OUTPUT: HART 4-20 MA 
 NOMINAL MEASURING RANGE: 2.5-250 MBAR, RATED FLOW  
)INDICATOR TRANSMITTER )FIT
MODEL:7MF4433-1DA02-2BC7-Z+A01+Y02+Y15+Y22+B11+C11+C14
+D37

                        POWER SUPPLY: 24 VDC, LOOP POWERED 
     )ELEMENT TYPE: DIAPHRAGM, YOKE MOUNT )2» PIPE MOUNTED 
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عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: کشورهای اسلامی باید 
یک ارتش بزرگ اسلامی تشکیل دهند و جلو این توطئه ها که در 
راستای هژمونی نیابتی آمریکا است بایستند و اگر هر کشور تنها 
 یک تیپ به این ارتش عرضه کند به محض تشکیل این ارتش دشمن 

عقب نشینی خواهد کرد .
محسن رضایی عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام و فرمانده سپاه پاسداران 
انقلاب اسلامی در دفاع مقدس، در آیین »بزرگداشت ناجی خوزستان، 
شهید علی غیوراصلی« که در مشهد مقدس برگزار شد، طی سخنانی با 
بیان اینکه با وقوع انقلاب عده ای گمان می کردند که ارتش در مقابل ملت 
خواهد ایستاد، گفت: دیدیم که دلاورانی همچون شهید غیوراصلی و شهید 
صیاد شیرازی، شهید نامجو و شهید کلاهدوز تا پای جان پای انقلاب و 

مردم ایستادند.
دبیر شورایعالی هماهنگی اقتصادی سران قوا با یادآوری اینکه انقلاب 
اسلامی ایران بسیار حرکت عظیمی بود، خاطرنشان کرد: دشمنان همچنان 
علیه این حرکت بزرگ ملت ایران توطئه می کنند. امروز منطقه شاهد 
وحشی گری  های بی سابقه ای توسط نتانیاهوی جنایتکار و رژیم سفاک 
صهیونیستی است و اکنون 6 کشور در مقابل این رژیم درگیر جنگ هستند. 
وی با بیان اینکه یک طرف ماجرا آمریکا، انگلیس و رژیم صهیونیستی 
و حامیانی چون کانادا و آلمان هستند و طرف دیگر جبهه مقاومت و 
کشورهایی همچون چین و روسیه و کشورهای عربی که هرچند در عمل 
اقدام موثر نمی کنند اما مخالف رویه موجودند، تصریح کرد: در میانه معرکه  
6 کشور ایران، سوریه، عراق، لبنان، یمن و فلسطین هستند که با عمق 

جان در برابر جبهه خونخوار رژیم صهیونیستی و پشتیبانان آن ایستاده اند.
عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام ادامه داد: امروز مردم در سراسر جهان 
در بهت و شوک از حجم جنایات باند جنایتکار صهیونی است و حوادث 
جاری در منطقه از بزرگترین اتفاقات پس از جنگ جهانی دوم به این سو 
است. وی افزود: ترامپ اخیرا از صلح با سرنیزه صحبت کرده است و در 
حکم وزیر دفاع پیشنهادی گفته صلح از طریق قدرت دنبال کنید و نتانیاهو 
می گوید باید تا آخرین مسلمان مقاوم در برابر ما را کشت ولذا جهان با یک 

استبداد خونین درمقابل  استقلال ملت ها مواجه هست.
محسن رضایی اظهار داشت: مسلمانان باید بدانند که امروز فلسطین و 
لبنان مشغول دفاع از همه سرزمین های اسلامی و مسلمانان هستند، 
چراکه توطئه ای بزرگ برای غرب آسیای مملو از منابع ثروت خدادادی، 
پشت حوادث منطقه است ولذا کشورهای اسلامی باید کنش بیشتری در 

قبال این حوادث داشته باشند. 
وی با ارائه پیشنهاد تشکیل ارتش اسلامی تصریح کرد: کشورهای اسلامی 
باید یک ارتش بزرگ اسلامی تشکیل دهند و جلو این توطئه ها که در 
راستای هژمونی نیابتی آمریکا است بایستند و اگر هر کشور تنها یک تیپ 
به این ارتش عرضه کند به محض تشکیل این ارتش دشمن عقب نشینی 
خواهد کرد . آمریکا و اسرائیل که می دانند نمی توانند در جنگ زمینی 
علیه ایران کار نظامی کنند، قصد ایجاد توطئه از درون از طریق تحریک 
معترضین دارند و بدنبال ایجاد آشوبند و نمایش های مضحک اخیر نتانیاهو 
و پیام هایش به مردم ایران نیز در امتداد این توطئه است و مردم صبور و 

عزیز ایران در این مورد آگاهی دارد.
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